CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE TAPEJARA/RS - LEI MUNICIPAL nº 3.970 de 22/04/2015

EDITAL Nº 009/2019

     Torna público a relação nominal, apelido e o

número de votação do candidato ao Cargo de

Conselheiro Tutelar de Tapejara/RS.

      A Comissão Eleitoral designada pelo COMDICAT para a Escolha de

Conselheiros Tutelares de Tapejara, no uso de suas atribuições, em conformidade

com a Lei Municipal nº 3.970/15 torna público, considerando as etapas eliminatórias,

a homologação final de candidatos, que será utilizada para a cédula de votação, com

o respectivo nome do Candidato ao Cargo de Conselheiro Tutelar, decidido na

reunião realizada no dia 19/08/2019, conforme segue:

a) Candidatos:

Nº CÉDULA NOME CÉDULA/APELIDO

001 Roberto Stein – Beto Stein

002 Itamar dos Santos - Ita

003 Márcia Mesavila  - Mesavila

004 Marileda Caumo – Leda Caumo

005 Cristian Posser  - Cristian Posser

006 Patricia Bee Stefini  - Patriscia Bee Stefini

007 Rosangela Anita de Figueiredo – Rosangela Figueiredo

008 Helena de Linhares – Helena de Linhares

009 Silvana Maria Zotti – Silvana Zotti

                                          Tapejara, 19 de agosto de 2019.

Jucelaine Adler

Presidente da Comissão Eleitoral